UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-VP Tây Ninh, ngày       tháng 10 năm 2025
V/v triển khai Chỉ thị về tăng

cường các điều kiện bảo đảm chất
lượng thực hiện hiệu quả nhiệm vụ

năm học 2025 – 2026

Kính gửi:
- Thủ trưởng các đơn vị, trường học trực thuộc Sở;
- Trưởng các phòng cơ quan Sở.

Thực hiện Chỉ thị số 1635/CT-UBND, ngày 13 tháng 10 năm 2025 của Ủy
ban nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc tăng cường các điều kiện bảo đảm chất lượng
thực hiện hiệu quả nhiệm vụ năm học 2025 – 2026 (gửi trên hệ thống), Giám đốc
Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai cho Thủ trưởng các đơn vị, trường học trực
thuộc và Trưởng các phòng cơ quan Sở biết, thực hiện.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc phải kịp thời báo
cáo xin ý kiến Ban Giám đốc./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Phương Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T16:41:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Huỳnh Phương Vũ<hpvu@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T06:51:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T06:51:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T06:51:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!